
役員就任のご挨拶

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます

さて 当社では ６月２４日開催の定時株主総会ならびに取締役会におきまして

役員の人事について つぎのとおり選任され それぞれ就任いたしました

つきましては 下記の陣容のもと 社業の発展に全力を尽くす所存でございますので

なにとぞ一層のお引き立て ご支援を賜りますようお願い申しあげます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申しあげます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　　２０２１年６月

内海造船株式会社

                          　　　　　　　　　　     代表取締役社長　原　　 耕　作

記

代表取締役
取締役社長

取　締　役
常務執行役員　

取　締　役
常務執行役員　

（新任）

取　締　役 （非常勤）

取　締　役 （非常勤）

取　締　役 （非常勤）

常勤監査役

監　査　役

監　査　役

監　査　役

原　　耕 作

宮 崎　　寛

若 野　晃 一

田 坂　光 宏

越 智　　宗

岡 野　修 覚

鶴 岡　信 三

戸 井　秀 樹

松 野　文 則

取　締　役
執行役員 岡 野　行 孝

新造船事業本部副事業本部長
兼　設計本部長
兼　詳細設計部長

亀 﨑　一 彦

修繕船事業部長

営業本部長

取　締　役
常務執行役員 寺 尾　弘 志

新造船事業本部長
兼　調達部長
兼　知財プロジェクト対策室 担当役員



執行役員 内部監査室長

執行役員 新造船事業本部生産管理部長

執行役員 管理本部長

執行役員

執行役員 管理本部総務部長

なお 取締役 冨岡 一敏は同日をもちまして退任いたしました

在任中に賜りましたご懇情に対し 厚くお礼申しあげます

以上

修繕船事業部副事業部長
兼　修繕部長杉 原　秀 卓

宮 地　孝 一

山 崎　英 喜

安 藤　敏 治

井戸垣　篤広


